
 
 

Zamówienie współfinansowane jest w ramach Programu  

- Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

 

Miłoradz, dnia 27.04.2023 r. 

R.270.44.2023.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

10.03.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00130176.  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na robotę 

budowlaną pn.: „Przebudowa byłego boiska asfaltowego na boisko wielofunkcyjne przy Szkole 

Podstawowej w Kończewicach”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 5 382 000 EURO 

znak postępowania: R.271.4.2023 

Strona internetowa 

 prowadzonego postępowania 

 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

Zamawiający, Gmina Miłoradz z siedzibą w Miłoradzu, przy ulicy Żuławskiej 9, 82-213 

Miłoradz, reprezentowana przez Wójta Gminy Miłoradz, działając na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn. zm.) (dalej: ustawa Pzp), informuje o: 
 

1. Nazwie, imieniu i nazwisku, siedzibie i adresie Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

nazwa Wykonawcy:  AUTO-SPORT Sp. z o.o. sp. k. 

adres:    ul. Krótka 6, 83-334 Cieszenie 

 

Cena oferty brutto:  834 401,25 zł 

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

2. Uzasadnieniu wyboru oferty: 

Oferta Wykonawca uzyskała 100 punktów w wyniku oceny oferty (kryteria oceny ofert: cena, 

waga: 60%, okres gwarancji, waga: 40%), określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana oferta, otrzymała maksymalną ilość punktów i spełnia wymogi określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, mając na uwadze powyższe uzasadnienie faktyczne,  

oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

3. Nazwie albo imionach i nazwisku, siedzibie albo miejscu zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

1) Oferta nr 1 - Bullait Andrzej Ciuchta, ul. Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg 

Cena oferty brutto: 898 302,27 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 



 
 

Zamówienie współfinansowane jest w ramach Programu  

- Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 55,73 pkt, 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi        

40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 95,73 pkt. 

 

2) Oferta nr 2 - ELSIK Sp. z o.o., ul. Kościerska 8F, 83-330 Żukowo  

Cena oferty brutto: 984 000,00 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 50,88 pkt, 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi        

40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 90,88 pkt. 

 

3) Oferta nr 3 - TORAKOL Sp. z o.o., ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów  

Cena oferty brutto: 953 905,68 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 52,48 pkt, 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi        

40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 92,48 pkt. 

 

4) Oferta nr 4 - MULTISPORT BOISKA SPORTOWE Sp. z o.o., ul. Karola 

Olszewskiego 13A, 43-600 Jaworzno  

Cena oferty brutto: 1 143 452,28 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 43,78 pkt, 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi        

40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 83,78 pkt. 

 

5) Oferta nr 5 - AUTO-SPORT Sp. z o.o. sp. k., ul. Krótka 6, 83-334 Cieszenie 

Cena oferty brutto: 834 401,25 zł  

Okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „cena” wynosi 60,00 pkt, 

Liczba punktów przyznana ofercie w kryterium „okres gwarancji jakości” wynosi        

40,00 pkt, 

Łączna liczba punktów przyznana ofercie wynosi 100,00 pkt. 

 
 

Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

__________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 


